
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3192

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3192

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040239 1460592 Леонтович Вадим Васильович 122530 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114738 Міжнародна 
економіка

135,400

2 16035154 1460592 Потоцька Олександра Анатоліївна 120682 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061648 Міжнародна 
економіка

128,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3192

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035792 1453883 Авдєєва Ангеліна Олегівна 120621 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079491 Адміністративний 
менеджмент

144,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3192

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036625 1456319 Величко Ліна Станіславівна 120727 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008799 Бізнес-менеджмент 133,500

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2916

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15926245 1484751 Вагін Іван Олександрович 121032 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072149 Прикладна 
економіка

121,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866653 1444368 Громов Вадим Олександрович 093520 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032781 Міжнародна 
економіка

143,700

2 15863806 1444368 Лагодієнко Віктор Максимович 120670 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000720 Міжнародна 
економіка

156,000

3 15934463 1444368 Нікуліна Катерина Вікторівна 120680 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003486 Міжнародна 
економіка

151,100

4 15796274 1444368 Резніченко Марія Дмитрівна 120656 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027528 Міжнародна 
економіка

147,700

5 15959693 1444368 Хитров Кирилл Володимирови
ч

120664 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088704 Міжнародна 
економіка

135,800

6 15982574 1444368 Цуркан Каріна Вадимівна 120666 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099340 Міжнародна 
економіка

150,000

2



7 15986411 1444368 Шевченко Сергій Володимирови
ч

121104 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119143 Міжнародна 
економіка

113,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892742 1443629 Кравець Олена Юріївна
120708 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093484 Економіка та 
економічна 
політика

135,400

2 15914350 1443629 Лактіонова Карина Олександрівна
120707 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089494 Економіка та 
економічна 
політика

146,300

3 15877149 1443629 Могілатенко Юрій Андрійович
120710 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070398 Економіка та 
економічна 
політика

144,100

4 15823537 1443629 Харківський Юліан Дмитрович
151114 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105296 Економіка та 
економічна 
політика

141,900

4



5 15843441 1443629 Червинський Іван Сергійович
005557 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0097499 Економіка та 
економічна 
політика

132,400

6 15888835 1443629 Яг`яєв Ділявер Рустемович
146210 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0065899 Економіка та 
економічна 
політика

125,300

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15955992 1482577 Мерзлова Єлизавета Ігорівна 121024 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003634 Економічна 
кібернетика

154,000

2 15923796 1482577 Ночовка Анна Владиславівна 121029 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030127 Економічна 
кібернетика

153,500

3 15979241 1482577 Потапчук Вікторія Олександрівна 062573 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076259 Економічна 
кібернетика

166,200

4 15948055 1482577 Романенко Арсеній Віталійович 097270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014034 Економічна 
кібернетика

152,200

5 15999255 1482577 Ткаченко Марія Віталіївна 121040 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048876 Економічна 
кібернетика

142,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810464 1478648 Ярошенко Федір Кирилович 121279 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109087 Економіка та 
аналітика даних

149,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861728 1487583 Аксьонова Анна Іванівна 120693 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019520 Облік і 
оподаткування

132,700

2 15900004 1487583 Діденко Олена Сергіївна 120697 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008734 Облік і 
оподаткування

142,500

3 16005440 1487583 Жидко Поліна Володимирівна 120601 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036095 Облік і 
оподаткування

134,000

4 15847513 1487583 Левицька Єлизавета Юріївна 120696 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008660 Облік і 
оподаткування

132,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15896926 1480324 Алєксєєнко Аліна Максимівна
063766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009174 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

133,500

2 15983562 1480324 Богинська Діана
120599 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062393 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,300

3 16002724 1480324 Кармелицька Софія Артемівна
120589 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013717 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,400

4 15833306 1480324 Рибальченко Станіслав Сергійович
120598 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016294 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

121,200

9



5 15871120 1480324 Сільченко Дмитро Олександрович
067868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021203 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

110,000

6 15872048 1480324 Щербініна Марта Володимирівна
121069 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050552 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

118,400

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001223 1486972 Азаренко Іван Ігорович 120741 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108388 Бізнес-менеджмент 130,200

2 15811945 1486972 Борисенко Єлизавета Дмитрівна 120722 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003681 Бізнес-менеджмент 133,200

3 15977533 1486972 Житеньова Діана Романівна 120746 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093580 Бізнес-менеджмент 136,500

4 15898858 1486972 Крючко Єлизавета Сергіївна 120747 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008798 Бізнес-менеджмент 137,600

5 15846859 1486972 Хорошко Дарія Володимирівна 120742 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093387 Бізнес-менеджмент 132,700

6 15980787 1486972 Шилов Антон Сергійович 022009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047728 Бізнес-менеджмент 148,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832095 1474581 Алєйнік Дарина Дмитрівна 093549 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075781 Менеджмент 
організацій

151,100

2 15835353 1474581 Зубенко Микита Михайлович 058982 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094617 Менеджмент 
організацій

142,800

3 15940026 1474581 Макійчук Богдан Романович 121276 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113007 Менеджмент 
організацій

149,600

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801042 1485395 Кабакчей Кирило Русланович
120548 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003428 Менеджмент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності

140,600

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000770 1522191 Лізогубова Кристина Олександрівна
066316 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

191,000

2 15919607 1522191 Тарсуков Володимир Олександрович
124883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024214 Інноваційне 
підприємництво та 
менеджмент

115,800

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976054 1436779 Зайцева Вікторія Олегівна 121052 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066469 Маркетинг 152,200

2 15794408 1436779 Князєва Поліна Ігорівна 121135 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030336 Маркетинг 158,400

3 15917782 1436779 Кожинов Ілля Геннадійович 148238 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079241 Маркетинг 138,900

4 15847114 1436779 Крук Генріх Валерійович 121065 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103365 Маркетинг 154,600

5 15804723 1436779 Павлов Олексій Ігорович 121046 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005986 Маркетинг 147,200

6 15912915 1436779 Плахтій Дар`я Максимівна 121291 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048882 Маркетинг 122,800

15



7 15795648 1436779 Попов Михайло Костянтинович 121118 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030074 Маркетинг 142,300

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2916

D7 Торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817286 1489127 Машкіна Олександра Володимирівна
094517 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082913 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,000

2 15944263 1489127 Токарчук Артем Олегович
121102 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099418 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

119,300

17


